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Pershkrimi dhe te dhena kryesore teknike Njesia

Sherben per sinjalizimin e prezences se tensionit
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,ndriçimit te rruges,   4 polar, 380VAC, 63A
Automat magneto-termik per mbrojtjen nga lidhjet e shkurtera dhe
mbingarkesat te ndriçimit te rruges , 4 polar, 380VAC, 10A
Automate diferencial per mbrojtjen nga rrymat e rrjedhjes te ndriçimit te
te rruges, 4 polar, 380VAC, 16-25A, Idn=0.03A

cope

cope

cope

cope

Sasia

1

1

1

1

6

7

8

9

10

Kontaktori K1

Priza P1

Priza P2

Priza P3
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Klemat
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